ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУдАРСТВЕННОГО CODETA
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Рсспубт1ки Татарстан «0 внесении
изменений в Закон Республики Татарстан

«0 порядке проведения оценки регулирующего
возде~iствия прое~.."Тов нормативных правовых

аJ..-тов Реслуб.~ики Татарстан, 011е~1ки

факт~rческого воздеilствия и ::жснертизы

нормативныл 11pauouыx актов Рсспубл11ки

Татарстан» (проект № 223-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТ А НОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республнки Татарс сан «0 внесен~111 н·Jменений в Закон

Республикн Татарстан «0 порядке проведения оuе11кн регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актоu Ре1.:нублики Татарстан,

011енк11 факт11ческого воздействня и зкспертизы нормативных правовых актов

Рес11)бл11к11 Татарстан» (проект N<> 223-6).
2. Нанраuигь указанный 'Jакuн Пре'Jнденту Республик11 Татарстан.

Исполняющий обязанности

llредседателя Государственного

Совеrа Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 202 1 года
No 1098-VI ГС

Ю.З. Камалтынов